PORTARIA PGJ/PI Nº 481/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas  atribuições legais, e

CONSIDERANDO que, por intermédio do Ofício nº 493/2017-TJPI/PRES/GABJAPRES,
o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí solicita Promotores de Justiça para atuação na
Semana da Campanha Nacional Justiça pela Paz em Casa,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO, titular da 3ª
Promotoria de Justiça de Oeiras, para atuar na Semana Nacional da Campanha Justiça pela
Paz em Casa, promovida pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, no dia 10 de março
de 2017, na 5ª Vara Criminal de Teresina (Juizado Especial da Violência Doméstica).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E